
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/239/2025 
RADY MIEJSKIEJ WŁADYSŁAWOWA 

z dnia 1 września 2025 r. 

w sprawie zmiany nazwy ulicy w mieście Władysławowo: ul. kontradmirała Józefa Unruga na ul. 
admirała Józefa Unruga 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst 
Dz. U. z 2024 r.  poz. 1465 ze zmianami) Rada Miejska Władysławowa uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się drodze położonej w mieście Władysławowo, w obrębie ewidencyjnym Władysławowo 
04, na obszarze Osiedla Żwirowa, przebiegającej od ul. mjr Henryka Sucharskiego, po działce ewidencyjnej nr 
620 dotychczasową nazwę: kontradmirała Józefa Unruga, na nowa nazwę: admirała Józefa Unruga. 

2. Przebieg  ulicy oznaczono kolorem czerwonym na załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Władysławowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Adam Białas 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 8 września 2025 r.

Poz. 3166



 
 
 
 
 

 

Załącznik do uchwały Nr XVIII/239/2025

Rady Miejskiej Władysławowa

z dnia 1 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3166


	UCHWAŁA NR XVIII/239/2025 RADY MIEJSKIEJ WŁADYSŁAWOWA z dnia 1 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-09-08T14:19:34+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




